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Tallinn, Tallinna Avatud Kool   ​      ​ ​ ​ ​ ​      13.02.2026 
 
Arvamus küsiti hoolekogult kirjalikult. 
 
Arvamuse küsimine Tallinna Avatud Kooli vastuvõtukorra muutmise kohta 
 
Direktor Sandra Järv saatis hoolekogule 11.02.2026 e-kirja. E-kirja teel arvamuse küsimise 
kasuks otsustati, sest hoolekogu koosolek oli just toimunud ning vastuvõtukorra kinnitamine oli 
aegkriitiline.  
 
— 
 
E-kiri: 
Tere, hea hoolekogu!  
 
Ootamatult avanes võimalus uuendada meie vastuvõtukorda, et see oleks kooskõlas 
reaalsusega. Praegu Haridusameti käskkirjaga kinnitatud kord sai koostatud ja kinnitatud enne, 
kui olime vastuvõttu munitsipaalkoolina teinud, aga nüüd oleme kogemuse võrra rikkamad 
ning täpsustanud ka korda.  
 
Vastuvõtukorra kinnitamiseks on oluline aga hoolekogu, õpilasparlamendi ja õppenõukogu 
arvamus, mida eelmisel nädalal ei osanud teilt kahjuks küsida ning seetõttu küsin kirjalikult. 
Õppenõukogus on vastuvõtukord täna, õpilasparlamendis homme. Haridusamet on omalt poolt 
selle üle vaadanud.  
 
Mida muudame:  
1. Täpsustused 1. klassi vastuvõtu protsessis lähtuvalt eelmisest aastast: 
Tutvumisvestluste toimumise järjekord on muudetud: 
→ Vestlused toimuvad enne kooliaasta algust ja ainult peredega, kes on kinnitanud koolikoha. 
Varem olid kirjas, et vestlused toimuvad enne perepäeva ja pikemal ajavahemikul. Sel aastal 
aga nägime, et on mõnus peredega kohtuda, kui neil koht on kinnitatud ning perepäeva 
kogemus juba olemas. 
 
2. Tehnilised muudatused üleminekuklasside (2.–9. klass) avalduse esitamisel: 
Avalduste esitamise kanal on muudetud: 
→ Varem: e-kiri direktorile 
→ Uuendatud: veebivorm kooli kodulehel 
(https://avatudkool.ee/aastaringne-registreerimisvorm/) 
Vastamise tingimus on selgemalt sõnastatud: 
→ Avaldusele vastatakse, kui soovitud klassis on vaba koht 

 



 

(varem oli märgitud vastamine 5 tööpäeva jooksul) 
 
3. Lisa 1 ja Lisa 2 lisamine: 
→ Lisatud on Lisa 1. Avaldus Tallinna Avatud Kooli 1. klassi vastuvõtmiseks 
→ Lisatud on Lisa 2. Tallinna Avatud Kooli aastaringne registreerimisvorm. 
(varem olid mõlemad vastuvõtukorrast puudu) 
Manuses on uuendatud vastuvõtukord ning praegu kehtiv on leitav siit. Palun andke mulle 
tagasisidet, esitage küsimusi jne. Kui vaja, võime ka veebikohtumise teha! :)  
 
Ikka head! 
Sandra 
 
— 
 
Hoolekogu esitas kaks täiendavat küsimust - ühe tutvumisvestluste aja ja eesmärgi kohta, teise 
üleminekuklasside vastuvõtu potentsiaalse automatiseerimise kohta. Mõlemale küsimusele 
vastas direktor kirjalikult.  
 
Hoolekogu nõustus tehtavate muudatustega ühehäälselt.  
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/  

  

Sandra Järv 
Tallinna Avatud Kool 
Direktor 
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